como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en condición de 

endosatario para el cobro judicial con el debido y acostumbrado respeto solicito al 

despacho lo siguiente: 

- Tomar en cuenta la actualización del crédito hasta 24/05/2021 

Saldo a corte por valor Seis Millones Novecientos Treinta y Un Mil Quinientos 

Ochenta y Cinco Pesos M.L.C de $6.931.585 

Renunciamos al termino de ejecutoria de auto favorable. 

De usted Sr, Juez 

Atentamente 

JHONATAN JOSE JIMENEZ MUÑOZ 
C.C N° 8.866.934 de Magangue  
T.P N° 196.936 del C.S. de la J 

JHONATAN J. JIMENEZ MUÑOZ 

ABOGADO  

UNIVERSIDAD DE LA Costa